
Clasificación

 

 
 

Nº Corredor: 44,   Nombre: STEVEN ODENDAAL,  Mejor Tiempo: 1:46.461,  Velocidad Media: 145,845 Km/h

Pos N Nombre Equipo Vehiculo PC Clase V.Rap. Dif 1º Prev. Vtas V. Km/h..
1 44 STEVEN ODENDAAL NEW2 PROJECT 1 SBK 1:46.461 13 13 107,520

2 40 ROMAN RAMOS KAWASAKI PALMETO JDO RACINKAWASAKI 2 SBK 1:46.559 0.098 0.098 18 4 150,675

3 75 IVO LOPES BMW EASYRACE TEAM 3 SBK 1:46.625 0.164 0.066 14 13 116,874

4 23 CHRISTOPHE PONSSON GIL MOTOR SPORT 4 SBK 1:46.940 0.479 0.315 12 9 151,959

5 57 FRANCISCO J. PALOMERA TEAM HONDA LAGLISSE HONDA 1 STCK1000 1:47.304 0.843 0.364 18 15 148,304

6 37 MAURO GONZALEZ DEZA - BOX 77 RACING TEAMKAWASAKI 2 STCK1000 1:48.203 1.742 0.899 9 8 111,888

7 96 PACO MORALES HONDA 3 STCK1000 1:48.275 1.814 0.072 6 6 132,886

8 51 JUAN PABLO URIOSTEGUI TEAM HONDA LAGLISSE HONDA 4 STCK1000 1:48.984 2.523 0.709 15 15 127,327

9 56 JUAN MARIA ZARZA ADN RACING MOTOS 5 STCK1000 1:49.026 2.565 0.042 12 12 138,491

10 28 GEOFFREY R. EMMANUEL BMW EASYRACE TEAM 6 STCK1000 1:51.534 5.073 2.508 12 10 104,150

11 4 JAVIER ARTIME TEAM HONDA LAGLISSE HONDA 7 STCK1000 1:53.593 7.132 2.059 13 13 108,337

12 82 RETO WIEDERKEHR TEAM SENSETEC 8 STCK1000 1:54.005 7.544 0.412 7 6 151,450

13 22 AFONSO VIVAS AZEVEDO ALMA RACING TEAM 9 STCK1000 1:54.625 8.164 0.620 11 9 109,951
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Análisis vuelta a vuelta con sectores 

4   JAVIER ARTIME   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 14.892
2 2:13.520 27.917 2:28.412
3 1:59.837 29.116 27.314 4:28.249
4 1:56.769 28.470 27.246 6:25.018
5 1:58.395 28.232 27.540 8:23.413
6 1:56.324 28.314 27.123 10:19.737
7 1:56.101 28.708 26.805 12:15.838
8 Pit OUT 21:15.084
9 2:07.687 23:22.771
10 1:56.212 28.137 27.413 25:18.983
11 1:55.736 28.015 27.234 27:14.719
12 1:54.835 28.125 27.311 29:09.554
13 1:53.593 27.787 26.747 31:03.147

22   AFONSO VIVAS AZEVEDO   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 30.531
2 2:04.099 27.098 2:34.630
3 1:55.545 28.391 26.835 4:30.175
4 1:55.322 28.078 27.007 6:25.497
5 1:55.277 28.127 26.737 8:20.774
6 Pit OUT 13:14.772
7 2:10.266 15:25.038
8 1:54.906 28.121 26.688 17:19.944
9 1:54.625 28.282 26.517 19:14.569
10 1:55.358 27.985 26.973 21:09.927
11 Pit OUT 25:53.370

23   CHRISTOPHE PONSSON   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 23.121
2 2:00.646 26.083 2:23.767
3 1:48.729 26.164 25.446 4:12.496
4 1:47.813 25.985 25.340 6:00.309
5 1:52.696 25.927 26.644 7:53.005
6 1:47.886 26.189 25.399 9:40.891
7 1:47.252 25.892 25.165 11:28.143
8 1:47.746 25.842 25.548 13:15.889
9 1:46.940 25.818 25.046 15:02.829
10 1:48.474 25.911 25.375 16:51.303
11 1:47.753 26.280 25.150 18:39.056
12 1:47.071 25.895 25.162 20:26.127

28   GEOFFREY R. EMMANUEL   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 26.889
2 2:02.447 28.392 2:29.336
3 2:03.500 27.746 26.691 4:32.836
4 1:53.076 27.469 26.479 6:25.912
5 2:00.534 30.968 27.350 8:26.446
6 1:57.514 27.349 27.153 10:23.960
7 Pit OUT 20:05.598
8 2:11.015 22:16.613
9 1:52.620 27.264 26.454 24:09.233
10 1:51.534 27.072 26.246 26:00.767
11 1:51.918 27.132 26.129 27:52.685
12 1:56.293 27.050 26.884 29:48.978

37   MAURO GONZALEZ   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 24.123
2 1:58.872 26.042 2:22.995
3 1:50.108 27.044 25.819 4:13.103
4 1:48.664 26.464 25.587 6:01.767
5 1:49.002 26.247 26.054 7:50.769
6 Pit OUT 15:06.539
7 1:53.862 17:00.401
8 1:48.203 26.169 25.514 18:48.604
9 2:00.334 36.721 25.452 20:48.938

40   ROMAN RAMOS   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 22.095
2 1:57.474 25.505 2:19.569
3 1:48.078 26.537 25.176 4:07.647
4 1:46.559 25.965 25.166 5:54.206
5 1:47.089 26.108 25.488 7:41.295
6 1:47.359 25.909 25.443 9:28.654
7 1:46.643 26.002 25.165 11:15.297
8 1:46.864 25.978 25.259 13:02.161
9 1:46.721 25.990 25.226 14:48.882
10 1:49.028 27.523 25.393 16:37.910
11 1:46.968 25.878 25.272 18:24.878
12 1:47.079 26.079 25.279 20:11.957
13 1:46.804 25.929 25.220 21:58.761
14 1:46.813 25.891 25.292 23:45.574
15 1:47.233 25.925 25.304 25:32.807
16 1:47.637 26.077 25.553 27:20.444
17 1:47.429 25.996 25.389 29:07.873
18 1:46.991 25.903 25.319 30:54.864

44   STEVEN ODENDAAL   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 25.624 1:59.799
2 1:47.886 26.432 25.447 3:47.685
3 1:47.498 26.128 25.326 5:35.183
4 Pit OUT 15:05.111
5 1:53.456 16:58.567
6 1:46.764 25.663 25.213 18:45.331
7 1:46.896 25.937 25.275 20:32.227
8 1:48.197 25.864 25.942 22:20.424
9 1:47.833 26.120 25.513 24:08.257
10 1:47.159 25.839 25.340 25:55.416
11 1:46.930 25.833 25.421 27:42.346
12 1:48.507 25.882 26.410 29:30.853
13 1:46.461 25.694 25.144 31:17.314

51   JUAN PABLO URIOSTEGUI   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 11.240
2 2:07.865 26.191 2:19.105
3 1:50.356 26.935 25.572 4:09.461
4 1:49.224 26.544 25.569 5:58.685
5 1:49.059 26.281 25.732 7:47.744
6 1:49.489 26.725 25.605 9:37.233
7 1:49.039 26.459 25.511 11:26.272
8 1:49.738 26.607 25.933 13:16.010
9 1:49.605 26.876 25.616 15:05.615
10 Pit OUT 21:12.585
11 1:59.427 23:12.012
12 1:49.797 26.307 25.729 25:01.809
13 1:49.039 26.339 25.653 26:50.848
14 1:49.333 26.736 25.630 28:40.181
15 1:48.984 26.469 25.592 30:29.165
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56   JUAN MARIA ZARZA   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 43.800
2 1:56.558 25.985 2:40.358
3 1:49.827 26.407 25.607 4:30.185
4 2:21.310 26.806 25.698 6:51.495
5 2:38.929 26.827 26.302 9:30.424
6 1:56.698 26.908 25.397 11:27.122
7 1:49.257 26.329 25.533 13:16.379
8 1:49.513 26.721 25.557 15:05.892
9 1:51.405 27.633 25.723 16:57.297
10 1:49.840 26.709 25.458 18:47.137
11 1:49.209 26.298 25.544 20:36.346
12 1:49.026 26.293 25.622 22:25.372

57   FRANCISCO J. PALOMERA   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 19.083
2 2:01.925 25.893 2:21.008
3 1:48.659 26.541 25.511 4:09.667
4 1:48.373 26.519 25.564 5:58.040
5 1:50.611 26.213 25.783 7:48.651
6 1:48.019 26.267 25.570 9:36.670
7 1:48.432 26.481 25.628 11:25.102
8 1:48.162 26.144 25.387 13:13.264
9 1:48.322 26.207 25.523 15:01.586
10 1:47.640 26.098 25.295 16:49.226
11 1:47.811 26.115 25.404 18:37.037
12 1:50.033 26.094 25.565 20:27.070
13 1:53.407 27.418 26.248 22:20.477
14 1:48.579 26.489 25.983 24:09.056
15 1:47.304 26.156 25.433 25:56.360
16 1:47.616 25.935 25.737 27:43.976
17 1:53.075 29.937 25.762 29:37.051
18 1:47.467 25.998 25.463 31:24.518

75   IVO LOPES   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 41.131
2 1:55.351 24.580 32.714 25.466 2:36.482
3 1:48.367 26.135 24.280 32.545 25.407 4:24.849
4 1:48.026 25.738 24.239 32.717 25.332 6:12.875
5 1:47.764 25.766 23.992 32.620 25.386 8:00.639
6 1:52.187 28.784 24.508 33.516 25.379 9:52.826
7 1:47.206 25.742 25.296 11:40.032
8 1:47.201 25.778 25.242 13:27.233
9 1:46.776 25.741 25.171 15:14.009
10 Pit OUT 23:44.780
11 1:54.361 25:39.141
12 1:46.965 25.750 25.232 27:26.106
13 1:46.625 25.529 25.245 29:12.731
14 1:47.176 25.512 25.301 30:59.907

82   RETO WIEDERKEHR   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 13.917
2 2:11.431 28.114 2:25.348
3 1:55.420 28.157 26.675 4:20.768
4 1:54.287 27.892 26.475 6:15.055
5 1:54.133 27.699 26.549 8:09.188
6 1:54.005 27.740 26.780 10:03.193
7 1:54.454 27.872 26.637 11:57.647

96   PACO MORALES   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 1:13.287
2 1:57.660 25.971 3:10.947
3 1:49.673 26.522 25.708 5:00.620
4 Pit OUT 7:54.649
5 1:58.132 9:52.781
6 1:48.275 26.522 25.350 11:41.056

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
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40 mejores vueltas
 

   Nº Nombre Tiempo En Vuelta
44 STEVEN ODENDAAL 1:46.461 13
40 ROMAN RAMOS 1:46.559 4
75 IVO LOPES 1:46.625 13
40 ROMAN RAMOS 1:46.643 7
40 ROMAN RAMOS 1:46.721 9
44 STEVEN ODENDAAL 1:46.764 6
75 IVO LOPES 1:46.776 9
40 ROMAN RAMOS 1:46.804 13
40 ROMAN RAMOS 1:46.813 14
40 ROMAN RAMOS 1:46.864 8
44 STEVEN ODENDAAL 1:46.896 7
44 STEVEN ODENDAAL 1:46.930 11
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:46.940 9
75 IVO LOPES 1:46.965 12
40 ROMAN RAMOS 1:46.968 11
40 ROMAN RAMOS 1:46.991 18
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.071 12
40 ROMAN RAMOS 1:47.079 12
40 ROMAN RAMOS 1:47.089 5
44 STEVEN ODENDAAL 1:47.159 10
75 IVO LOPES 1:47.176 14
75 IVO LOPES 1:47.201 8
75 IVO LOPES 1:47.206 7
40 ROMAN RAMOS 1:47.233 15
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.252 7
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.304 15
40 ROMAN RAMOS 1:47.359 6
40 ROMAN RAMOS 1:47.429 17
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.467 18
44 STEVEN ODENDAAL 1:47.498 3
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.616 16
40 ROMAN RAMOS 1:47.637 16
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.640 10
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.746 8
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.753 11
75 IVO LOPES 1:47.764 5
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.811 11
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.813 4
44 STEVEN ODENDAAL 1:47.833 9
44 STEVEN ODENDAAL 1:47.886 2
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Top 5 mejores Vueltas
 

   Nº Nombre Mejor Vuelta 2ª V 3ª V 4ª V 5ª V
44 STEVEN ODENDAAL 1:46.461 1:46.764 1:46.896 1:46.930 1:47.159
40 ROMAN RAMOS 1:46.559 1:46.643 1:46.721 1:46.804 1:46.813
75 IVO LOPES 1:46.625 1:46.776 1:46.965 1:47.176 1:47.201
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:46.940 1:47.071 1:47.252 1:47.746 1:47.753
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.304 1:47.467 1:47.616 1:47.640 1:47.811
37 MAURO GONZALEZ 1:48.203 1:48.664 1:49.002 1:50.108 1:53.862
96 PACO MORALES 1:48.275 1:49.673 1:57.660 1:58.132
51 JUAN PABLO URIOSTEGUI 1:48.984 1:49.039 1:49.039 1:49.059 1:49.224
56 JUAN MARIA ZARZA 1:49.026 1:49.209 1:49.257 1:49.513 1:49.827
28 GEOFFREY R. EMMANUEL 1:51.534 1:51.918 1:52.620 1:53.076 1:56.293

4 JAVIER ARTIME 1:53.593 1:54.835 1:55.736 1:56.101 1:56.212
82 RETO WIEDERKEHR 1:54.005 1:54.133 1:54.287 1:54.454 1:55.420
22 AFONSO VIVAS AZEVEDO 1:54.625 1:54.906 1:55.277 1:55.322 1:55.358
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